2023/9/19 上午8:00 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45271 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 劉婉玲

受文者： 彰化縣立和東國小
公告時間：中華民國112年09月18日 09:57
公告編號：11209531
速別： 普通件
相關連結：
https://docs.google.com/forms/d/1WeIpD7cMDIYdvShbkz4x4n64f-
vmd1KvKFsOsyrMPXI/edit

主旨：本縣「2023臺灣教育科技展免費教職接駁專車服務」
延長報名時間至9月23日(六)，請鼓勵貴校教職同仁踴
躍參加並請貴校本權責惠予參加老師公（差）假登
記，請查照。

說明：
一、本府112年9月6日第11208632號行政公告諒達。
二、彰化縣數位學習推動辦公室參訪活動資訊：
(一) 參訪時間：112年11月9日(星期四)。
(二) 參訪地點：台北世貿一館。
(三) 報名對象：本縣高中職、國中、國小學校校長、主任、
組長、教職人員 （不限教學領域）。
(四) 集合地點：暫訂彰化縣立體育場(田徑場門口)。
(五) 報名截止日期：9月23日(六)止。
(六) 報名方式：請於點選相關網址(GOOGLE表單)依期限填
報完成報名程序，預計於9月27日公告錄取名單。
(七) 請轉知貴校教師踴躍參加並惠予公假登記。
三、目前報名人數未達發車條件，爰延長報名時間至112年9
月23日，請有興趣教師踴躍參加。
四、如有未盡事宜，請逕洽數位學習推動辦公室 04-7237182
#21。